



BỘ XÂY DỰNG - MINISTRY OF CONSTRUCTION  
 VIỆN VẬT LIỆU XÂY DỰNG - VIETNAM INSTITUTE FOR BUILDING MATERIALS  
 TRUNG TÂM PHÂN TÍCH, KIỂM ĐỊNH VẬT LIỆU XÂY DỰNG  
 CENTRE FOR BUILDING MATERIALS ANALYSIS AND TESTING

Địa chỉ (Address): Số 235 đường Nguyễn Trãi, Phường Khương Đình, Thành phố Hà Nội  
 Điện thoại (Tel): (+84) 024 38582217/ 086 648 3866  
 Website: http://vibm.vn, E-mail: kiemdinhhvilas003@gmail.com

PHIẾU KẾT QUẢ THỬ NGHIỆM

TEST REPORT

Số (No) 1.2.2.2. VLXD-TTKD

- Cơ quan gửi mẫu (Client): CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT VÀ THƯƠNG MẠI AN KHANG DENTAL LAB
- Địa chỉ (Address): 77/41/16-18, tổ 23, KP 35, Phường Tam Hiệp, Tỉnh Đồng Nai, Việt Nam
- Tên mẫu (Name of sample): Răng sứ kim loại (Phân sứ)
- Số phiếu kế hoạch (Reg.No): 1286/KHTN
- Ngày nhận mẫu (Date of received sample): 06/04/2026

KẾT QUẢ THỬ NGHIỆM

TEST RESULT

STT (No)	Tên chỉ tiêu (Characteristics)	Đơn vị (Unit)	Kết quả (Results)	Phương pháp thử (Test methods)
1	ZrO <sub>2</sub>	%	52,60	ISO 13356-TC:2020
2	HfO <sub>2</sub>	%	17,30	
3	Y <sub>2</sub> O <sub>3</sub>	%	6,08	
4	Al <sub>2</sub> O <sub>3</sub>	%	3,43	
5	PbO	%	0,00	
6	CdO	%	0,00	
7	Sb <sub>2</sub> O <sub>3</sub>	%	0,00	
8	Nb <sub>2</sub> O <sub>5</sub>	%	0,00	
9	SiO <sub>2</sub>	%	12,20	
10	Na <sub>2</sub> O	%	3,96	
11	K <sub>2</sub> O	%	2,11	
12	NiO	%	0,81	
13	CaO	%	0,35	
14	Fe <sub>2</sub> O <sub>3</sub>	%	0,79	
15	Cr <sub>2</sub> O <sub>3</sub>	%	0,15	
16	Ag <sub>2</sub> O	%	0,08	
17	ZrO <sub>2</sub> + HfO <sub>2</sub> + Y <sub>2</sub> O <sub>3</sub>	%	75,98	

Hà Nội, ngày (Date): 21/04/2026

VIỆN VẬT LIỆU XÂY DỰNG



PHÓ VIỆN TRƯỞNG

Nguyễn Văn Huỳnh

Cán bộ phân tích (Tested by): Mạnh - Liên - Thu - Thảo.....

TT. PHÂN TÍCH, KIỂM ĐỊNH VLXD

CBMAT

Nguyễn Minh Quỳnh

Ghi chú (Note):

- Mẫu do khách hàng gửi đến Phòng thí nghiệm - Viện Vật liệu xây dựng. Tên cơ quan gửi mẫu, tên mẫu và công trình sử dụng trên Phiếu kết quả thử nghiệm được báo cáo theo yêu cầu của khách hàng. (Samples were sent to lab VIBM. Name of sample, client and works are reported client's request).
- Kết quả thử nghiệm chỉ có giá trị đối với mẫu khách hàng gửi đến. Không được sao chép một phần Phiếu kết quả này khi chưa được sự đồng ý bằng văn bản của phòng thí nghiệm (Test results are valid for the namely submitted samples only. This test report shall not reproduced except in full, without the written approval of lab).